Paraná , 03 de Fevereiro de 2022 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná * ANO X|Nº 2448

CLASSIFICAÇÃO:15º
ADMISSÃO: 01.02.2022

Artigo 2º — Esta Portaria entra em vigor a partir desta data .

Artigo 3º — Divulgue-se e publique-se.

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes,01 de fevereiro de 2022.

RUDISNEY GIMENES FILHO
Prefeito Municipal

WILLIAM PEREIRA
Secretário Municipal de Assistência Social

Publicado por:
Danielli Mendes do Nascimento Alves

Código Identificador:0D723853

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

ADMINISTRAÇÃO
DECRETO Nº 008/2022

ANULA A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

ARTIGO 1º - Fica anulado o Procedimento Administrativo nº
05/2022, dispensa de licitação nº 02/2022, em face do exposto pela
administração.

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
pubiicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORECATU,
Estado do Paraná, aos trinta e um dias do mês de janeiro de dois mil e
vinte e dois (31.01.2022).

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Odair da Silva Souza

Código Identificador:6F9718BD

ADMINISTRAÇÃO
DECRETO Nº 009/2022

ANULA A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:

ARTIGO 1º - Fica anulado o Procedimento Administrativo nº
06/2022, dispensa de licitação nº 03/2022 em face do exposto pela
administração.

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições emcontrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORECATU,
Estado do Paraná, aos trinta e um dias do mês de janeiro de dois mil e
vinte e dois (31.01.2022).

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Odair da Silva Souza

Código Identificador: E276545E

LICITAÇÃO
EXTRATO DO EDITAL

EXTRATO DE EDITAL:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 14/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2022
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO
PORTE SEDIADAS REGIONALMENTE.
DATA DA REALIZAÇÃO: 16/02/2022
ABERTURA: 09H00
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 — centro (Sala de Reuniões)

OBJETO: Aquisição parcelada de pães diversos para a Secretaria
de Educação e Secretaria de Administração.

Valor máximo dos LOTES: R$ 106.855,00 ( cento e seis mil
oitocentos e cinquenta e cinco reais).

Dotação Orçamentária:
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:
05 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
01 GABINETE DO SECRETÁRIO E SERVIÇO
041220140.2.008.3390.30.00.00- 457-MATERIAL DE CONSUMO.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:
08 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
02 DIVISÃO DE EDUCAÇÃO
123060170.2.010.3390.32.00.00-1731-MATERIAL,—BEM—OU

SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO.

Download do edital:
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes

Telefone para contato: (0XX43) 3623-2232
E-mail: pmprecuros(W gmail.com

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: DAOSBDBA

LICITAÇÃO
EXTRATO DO EDITAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU
EXTRATO DE EDITAL:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 15/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO
PORTE SEDIADAS REGIONALMENTE.
DATA DA REALIZAÇÃO: 16/02/2022
ABERTURA: 13H30
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 - centro (Sala de Reuniões)

OBJETO: Aquisição parcelada de pães diversos para a Secretaria
de Educação e Secretaria de Administração.

Valor máximo dos LOTES: R$ 38.005,00 (trinta e oito mil e cinco
reais

Dotação Orçamentária:
SECRETARIA DE SAÚDE
11 SECRETARIA DE SAÚDE
01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

www.diariomunicipal.com.br/amp 219